«Προµήθεια Υγειονοµικού Υλικού» του Προϋπολογισµού Εξόδων οικονοµικού έτους 2011 
προκειµένου να καλυφθούν οι ανωτέρω ανάγκες της ∆/νσης Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής  
της Π.Ε. ∆υτ. Αττικής.                              

1. Κτηνιατρικός κύκλος Εµπορική Α.Ε. διάθεση πίστωσης: 5.244,97 € (πέντε χιλιάδων 
διακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ και ενενήντα επτά λεπτών ) συµπεριλαµβανοµένου του 
ΦΠΑ 

2. ∆ηµήτριος Ν. Τσόκανος Α.Β.Ε.Ε. διάθεση πίστωσης: 4.178,18 € (τεσσάρων χιλιάδων εκατόν 
εβδοµήντα οκτώ λεπτών και δέκα οκτώ λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ 

3. MAREX Α.Ε διάθεση πίστωσης: 1.138,98 €  (χιλίων εκατόν τριάντα οκτώ ευρώ και ενενήντα 
οκτώ λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ 

4. ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ-ΤΣΟΚΑΝΟΥ διάθεση πίστωσης: 125,67 € (εκατόν είκοσι πέντε 
ευρώ και εξήντα επτά λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                      Τρουλάκη Άννα